苏州市相城区北桥街道社会事业办公室关于2023年北桥街道2家残疾人之家运营服务的成交公告

（招标编号：MS2023-XC-SH-072）

一、中标人信息：

2023年北桥街道2家残疾人之家运营服务:

中标人：苏州九如城养老产业发展有限公司 中标价：14.98万元

二、其他：

苏州明生建设项目管理有限公司受苏州市相城区北桥街道社会事业办公室的委托，就其所需2023年

北桥街道2家残疾人之家运营服务进行竞争性磋商，现就本次采购的成交结果公布如下：

（一）项目名称及项目编号：

项目名称：2023年北桥街道2家残疾人之家运营服务

项目编号：MS2023-XC-SH-072

（二）采购公告媒体及时间：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台

公告时间：2023年08月08日

采购预算：人民币壹拾伍万元整，￥：150000.00元

（三）磋商信息：

磋商时间：2023年08月18日13:30

磋商地点：苏州市相城区阳澄湖中路99号华宇星云汇1幢11楼1111室会议室

评审小组成员：蔡军、金欐 、张晓伟

（四）成交信息：

成交单位：苏州九如城养老产业发展有限公司

成交单位地址：昆山开发区同丰东路760号

成交金额：壹拾肆万玖仟捌佰元整（￥：149800.00元）

本成交公告的公告期为1个工作日。

苏州明生建设项目管理有限公司

2023年08月18日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市相城区北桥街道社会事业办公室

地  址： 苏州市相城区

联  系  人： 张晓伟

电  话： 0512-65413503

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州明生建设项目管理有限公司

地  址： 苏州市相城区阳澄湖中路99号华宇星云汇1幢11楼1111室

联  系  人： 熊鑫婷

电  话： 0512-65111130

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2023-08-18T14:18:58+0800
	第2页(361.3732,515.5237)
	已检查

		2023-08-18T14:18:59+0800
	第1页(499,300)
	已检查

		2023-08-18T14:18:59+0800
	第2页(571,300)
	已检查